MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Governador Valadares

Diretoria Geral
Gabinete

 Avenida Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro Verde - CEP 35057-760 - Governador Valadares - MG
3332725414  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL - EDITAL 01/2021

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA TEMPORÁRIA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS GOVERNADOR
VALADARES, nomeada pela Portaria nº 646 de 22 de setembro de 2021 publicada no Boletim de Serviço
Eletrônico em 22 de setembro de 2021 torna público o resultado final do Edital 01/2021 que dispõe
sobre seleção de candidatos para Transferência Externa

Considerando que somente um candidato se inscreveu às vagas existentes

CONVOCA a candidata abaixo para realizar a matrícula até 01/10/2021 conforme Edital Nº 01/2021 de
Transferência Externa.

Classificação Situação da Inscrição Nome do Candidato

1º

Deferida Gisely Siqueira de Albuquerque

Governador Valadares, 28 de setembro de 2021.

Governador Valadares, 28 de setembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Raquel Antunes de Freitas Nunes, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 28/09/2021, às 11:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0965663 e o código CRC 5251F3F0.

23212.001458/2021-29 0965663v1